Codice : GRLDTOORXSAC70

Revisione : 00

Edizione : 07/14

TowRX

IONI DI ASSEMBL

ALLEGATO DEL MANUALE WBX70

KIT-SACCO BOXE

ACCESSORIO PER WBX70

[

Istruzioni originali in lingua italiana.
Leggere le istruzioni con la massima attenzione e
conservarle all’interno del manuale del prodotto.

GIO



TooRX

DESCRIZIONE SACCO BOXE

Il kit sacco boxe & un esclusivo accessorio che puo equi-
paggiare la stazione di allenamento VWBX70.

Il kit sacco boxe permette di migliorare il tiro, la velocita
e il coordinamento, cosi da aumentare le performance
nelle tecniche di pugno e calcio.

La struttura tubolare & costituita da robusto acciaio
50x50x1.5 mm.

Laccessorio viene fissato lateralmente alla struttura della
stazione di allenamento WBX70.

A PERICOLO

La zona della stanza circoscritta al prodotto
deve essere libera da ogni tipo di ostacolo
fisso che possa essere urtato durante gli
esercizi di allenamento, quali ad es. mobili
con parti spigolose.

L’impiego di tale accessorio comporta
Pobbligo di fissaggio al suolo della stazione
di allenamento attraverso gli appositi fori
passanti collocati nelle barre di appoggio al
fine di impedire lo spostamento o il ribal-
tamento dell’attrezzo.

)




—=RX

ELENCO COMPONENTI DI MONTAGGIO

I. Barra di rinforzo 2. Barra curva 3. Barra di appoggio 4. Piastra di metallo
(1 pz.) (I pz.) (1 pz.) (2 pz)

L g

5. Attacco ad occhiello (I pz.) 6. Tappo in gomma (| pz.) 7. Tappo quadro (2 pz.)

8. Bullone M10x 120 mm (2 pz.)

VD

9. Bullone M10x 80 mm (2 pz.) 12. Dado autobloccante M10 (8 pz.)
10. Bullone M10x 75 mm (3 pz.) 11. Rondella piana @10 mm (15 pz.)

mm

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
\HmH\‘\H\\HH‘HH\\H\‘\H\\\H\‘HH\HH‘\H\\\H\‘\H\\HH‘HHMH\‘\H\\\\H‘\\H\HH‘\H\\\H\‘\\H\HH‘HH\HH‘HHM\H‘HH\HH‘HH\HH‘\\H\HH‘HHW\‘\HHH

(3)

N




TooRX

ASSEMBLAGGIO DELL’ACCESSORIO ALLA : 0

A PERICOLO Dopo aver tolto tutto il materiale da montare dalla scatola, ve-
rificate eventuali danni subiti durante il trasporto e la presenza
Limballo é realizzato in materiale riciclabile; di tutti gli elementi di montaggio.

per lo smaltimento degli elementi da imballo . .. , . . .
rispettare le norme locali per il recupero dei - Prima di installare I'accessorio nella stazione di allena-
materiali riciclabili. mento WBX70, occorre prepararla rimuovendo i bulloni
Gli elementi delP’imballo (cartone e sacchetti), dai fori necessari al fissaggio del kit.

non devono essere lasciati alla portata dei

b o L ‘ - Svitare e rimuovere bulloni, dadi e rondelle come mo-
bambini, in quanto potenziali fonti di pericolo.

strato nella illustrazione sotto riportata.




—=RX

- Fissare la barra di appoggio 3 alla base del montante ser-

rando due bulloni 9 [M10x80 mm] completi di rondelle
piane I I [@10 mm] con due dadi autobloccanti 12 [M10]
completi di rondelle 11 [@10 mm].

Fissare la staffa della barra di rinforzo 1 sulla barra di
appoggio 3 e fissarla serrando un bullone 10 [M10x75
mm] completo di rondella piana I'l [@10 mm] con un
dado autobloccante 12 [M10] completo di rondella 'l
[@10 mm].

- Fissare la piastra della barra di rinforzo 1 sul montante
dell’attrezzo e fissarla serrando due bulloni 10 [M10x75
mm] completi di rondelle piane 11 [@10 mm] con due
dadi autobloccanti 12 [M10] completi di rondelle 11
[D10 mm].




—=RX

Inserire I'attacco ad occhiello 5 nel foro presente sulla
parte superiore della barra curva 2 e serrarlo con un
dado autobloccante 12 [M10] completo di rondella 11
[D10 mm].

Fissare la barra curva 2 alla parte superiore del montante
serrando attraverso una piastra metallica 4 due bulloni 8
[M10x80 mm] completi di rondelle piane 11 [@10 mm]
con due dadi autobloccanti 12 [M10] completi di rondelle
11 [@10 mm] e una piastra metallica 4.




TooRX

ESPLOSO E LISTA DELLE PARTI DI RICAMBIO

~Qr"J‘

Pos. | Descrizione Q.+t Pos. | Descrizione Q.ta
[ Barra di rinforzo | 7 Tappo quadro in plastica 2
2 Barra curva | 8 Bullone M10x120 mm 2
3 Barra di appogsio | 9 Bullone M10x80 mm 2
4 Piastra di metallo 2 10 Bullone M10x75 mm 3
5 Attacco ad occhiello | Il Rondella @10 mm 15
6 Tappo in gomma I 12 Dado M10 8

©,




@ Garlando

GARLANDO SPA
Via Regione Piemonte, 32 - Zona Industriale D1
15068 - Pozzolo Formigaro (AL) - Italy
www.toorx.it - info@toorx.it

" wow
.

|




